
ГРАФІК
науково-педагогічних працівників кафедри прикладної економіки на травень 2022 року

№
з/п

ПІБ Дисципліна Дата або
день тижня

Час Посилання

1 Бережницька У.Б. 17.05.2022
31.05.2022

11:45-12:15
11:45-12:15

https://meet.google.com/kmd-evfb-knh
https://meet.google.com/ifg-fbou-pdd

2 Андрійчук І.В. Економіка суб”єктів господарювання, Стратегія
підприємства, Стратегічне управління бізнесом

17.05.2022

24.05.2022

27.05.2022

12.00-13.20

15.10-16.30

12.00-13.20

https://us04web.zoom.us/j/76136862365?
pwd=uexRdEbNguZ1b8A0tUA2Aih3i_y
Bsd.1
https://us04web.zoom.us/j/75757665180?
pwd=V-6En4w7IJNm4x7lWILN8D14bm
_B1q.1
https://us04web.zoom.us/j/78394746859?
pwd=F7eF4iX1MHHV5A-UGy81epJF8c
3PDG.1

3 Войтків Л.С. Ринкове ціноутворення

Основи науково-дослідної роботи

Бізнес планування

Економічний аналіз бізнес-процесів

13.05.2022

19.05.2022

31.05.2022

26.05.2022

11.00-12.00

11.00-12.00

11.00-12.00

11.00-12.00

https://us05web.zoom.us/j/2196107507
?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0d
GSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507
?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0d
GSWJjUT09

https://us05web.zoom.us/j/2196107507
?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0d
GSWJjUT09

https://us05web.zoom.us/j/2196107507
?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0d
GSWJjUT09

4 Гобир І.Б. Економіка підприємства, тренінг-курс
“Управління ресурсами”, Управлінська
економіка, Стратегічне управління бізнесом

10.05.2022
17.05.2022
24.05.2022

13:30-14:30
12:00-13:00
13:30-14:30

https://meet.google.com/mid-swrh-ntn
https://meet.google.com/mid-swrh-ntn
https://meet.google.com/mid-swrh-ntn

5 Зелінська Г.О. Інтелектуальний бізнес 11.052022 10.30-12.00 meet.google.com/gor-nboc-tfh

https://meet.google.com/kmd-evfb-knh
https://meet.google.com/ifg-fbou-pdd
https://us04web.zoom.us/j/76136862365?pwd=uexRdEbNguZ1b8A0tUA2Aih3i_yBsd.1
https://us04web.zoom.us/j/76136862365?pwd=uexRdEbNguZ1b8A0tUA2Aih3i_yBsd.1
https://us04web.zoom.us/j/76136862365?pwd=uexRdEbNguZ1b8A0tUA2Aih3i_yBsd.1
https://us04web.zoom.us/j/75757665180?pwd=V-6En4w7IJNm4x7lWILN8D14bm_B1q.1
https://us04web.zoom.us/j/75757665180?pwd=V-6En4w7IJNm4x7lWILN8D14bm_B1q.1
https://us04web.zoom.us/j/75757665180?pwd=V-6En4w7IJNm4x7lWILN8D14bm_B1q.1
https://us04web.zoom.us/j/78394746859?pwd=F7eF4iX1MHHV5A-UGy81epJF8c3PDG.1
https://us04web.zoom.us/j/78394746859?pwd=F7eF4iX1MHHV5A-UGy81epJF8c3PDG.1
https://us04web.zoom.us/j/78394746859?pwd=F7eF4iX1MHHV5A-UGy81epJF8c3PDG.1
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://us05web.zoom.us/j/2196107507?pwd=NFdHcXVLeHRVSm5zODM2N0dGSWJjUT09
https://meet.google.com/mid-swrh-ntn
https://meet.google.com/mid-swrh-ntn
https://meet.google.com/mid-swrh-ntn


МЕВ 31.05.2022 12.00-13.20 meet.google.com/rpy-txpp-frj

6 Мельничук І.В. Оптимізаційні методи та моделі 11.05.2022
18.05.2022
23.05.2022

15:00-16:00
15:00-16:00
13:40-15:00

meet.google.com/puw-ausu-zuk

7 Метошоп І.М. Економічний аналіз бізнес-процесів
Планування і контроль на підприємстві
Тренінг-курс “Організація і ведення власного
бізнесу”

12.05.2022
19.05.2022
26.05.2022

12.00-13.00
15.00-16.00
15.00-16.00

https://meet.google.com/eus-jhso-gpq
https://meet.google.com/eus-jhso-gpq
https://meet.google.com/eus-jhso-gpq

8 Паневник Т.М. 12.05.2022

18.05.2022
27.05.2022

11.00-12.00

12:00-13:20
12:00-13:20

https://us04web.zoom.us/j/7752826361
2?pwd=cXBrdlptc0l3VDhIenVMYnhXeX
FPQT09

9 Савко О.Я. Управління витратами
Оптимізація витрат підприємства
Тренінг-курс Організації та ведення власного
бізнесу

11.05.2022
16.05.2022
25.05.2022

13.40-15.00
10.30-12.00
13.40-15.00

https://meet.google.com/usg-envk-msi
https://meet.google.com/usg-envk-msi
https://meet.google.com/usg-envk-msi

10 Федорович І.В. Економіка підприємства 11.05.2022
18.05.2022
25.05.2022

11.00-12.00
11.00-12.00
11.00-12.00

meet.google.com/aoo-dtht-bej
meet.google.com/aoo-dtht-bej
meet.google.com/aoo-dtht-bej

12 Буй Ю.В. Бізнес-планування
Планування і контроль на підприємстві

25.05.2022 11.00-12.00 meet.google.com/eou-jeif-obn

13 Ящеріцина Н.І. Міжнародні економічні відносини

Обгрунтування господарських рішень та оцінка
ризиків

16.05.2022

23.05.2022

11.00-12.00

11.00-12.00

https://us04web.zoom.us/j/2122210954
?pwd=cUR1dGlsUmFDQ3ZaQzFkYWJr
dlFPdz09
https://us04web.zoom.us/j/2122210954
?pwd=cUR1dGlsUmFDQ3ZaQzFkYWJr
dlFPdz09

https://meet.google.com/eus-jhso-gpq
https://meet.google.com/eus-jhso-gpq
https://meet.google.com/eus-jhso-gpq
https://us04web.zoom.us/j/77528263612?pwd=cXBrdlptc0l3VDhIenVMYnhXeXFPQT09
https://us04web.zoom.us/j/77528263612?pwd=cXBrdlptc0l3VDhIenVMYnhXeXFPQT09
https://us04web.zoom.us/j/77528263612?pwd=cXBrdlptc0l3VDhIenVMYnhXeXFPQT09
https://meet.google.com/usg-envk-msi
https://meet.google.com/usg-envk-msi
https://meet.google.com/usg-envk-msi
https://us04web.zoom.us/j/2122210954?pwd=cUR1dGlsUmFDQ3ZaQzFkYWJrdlFPdz09
https://us04web.zoom.us/j/2122210954?pwd=cUR1dGlsUmFDQ3ZaQzFkYWJrdlFPdz09
https://us04web.zoom.us/j/2122210954?pwd=cUR1dGlsUmFDQ3ZaQzFkYWJrdlFPdz09
https://us04web.zoom.us/j/2122210954?pwd=cUR1dGlsUmFDQ3ZaQzFkYWJrdlFPdz09
https://us04web.zoom.us/j/2122210954?pwd=cUR1dGlsUmFDQ3ZaQzFkYWJrdlFPdz09
https://us04web.zoom.us/j/2122210954?pwd=cUR1dGlsUmFDQ3ZaQzFkYWJrdlFPdz09

